
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЗЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ҮЗӘК УРТА ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ»

пос. Узяк, ул. Г. Каримовой, 1 Үзәк бистәсе, Г.Кәримова ур.,1 нче йорт
телефон: 8(84360)5-22-72 телефон: 8(84360)5-22-72
эл. адрес: schooluzyak2013@gmail.com эл. адрес: schooluzyak2013@gmail.com

ОКПО 56338834 ОГРН 1021607156075 ИНН/КПП 1619002816/161901001
ПРИКАЗ БОЕРЫК
№ 200 «2» сентября 2025 г.

О создании комиссии родительского
контроля за качеством питания

Руководствуясь методическими рекомендациями МО и Н РТ от 24.08.2019 г. № 9115/19,
в целях совершенствования системы питания в общеобразовательных организациях
Республики Татарстан и обеспечения единства практики родительского контроля качества
питания школьников

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля качества питания школьников в МБОУ -
Узякской средней общеобразовательной школе в следующем составе:

1. Чернова В.А. - зам.директора по ВР
2. Пышкина Т.А. - ответственный по питанию
3. Павлова Э.И. - председатель комиссии - родитель
4. Хасаншиа В.М. - родитель
5. Шигаева С.С. - родитель

2. Создать комиссию родительского контроля качества питания школьников в филиале МБОУ
- Узякской средней общеобразовательной школы «Шармашинская ООШ» в следующем
составе:

1. Пашагина С.П. - зам.директора по УВР
2. Чернова В.И. - ответственный по питанию
3. Колбасова В.А. - председатель комиссии - родитель
4. Хрестинова Л. - родитель
5. Борисова Н.В. - родитель

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.В. Николаев

mailto:schooluzyak2013@gmail.com

